

---

# Søren Bagge Salomonsen Holding ApS

**CVR-nr.: 43543016**

Fårdalen 94  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
28. september 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/04/2024**

---

**Søren Bagge Salomonsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Søren Bagge Salomonsen Holding ApS  
Fårdalen 94  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43543016  
Regnskabsår: 28/09/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ikke i årets løb indtruffet forhold af usædvanlig karakter.

## **Usikkerhed om indregning eller måling**

Der er ikke usikkerhed om indregning eller de foretagne målinger i årsrapporten.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 335.154 kr. efter skat. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. sep. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.846</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.846</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		340.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>335.154</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>335.154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000
Overført resultat		274.154
<b>I alt</b>		<b>335.154</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 41.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		340.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>340.000</b>
Likvide beholdninger		654
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>340.654</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>381.654</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		45.000
Overført resultat		274.154
Forslag til udbytte		61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>380.154</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>381.654</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

1